
G M I N A  Ł U K T A
z siedzibą: u l. Mazurska 2  

1 4- 105  ŁUKTA 
REGON: 510743226, NBP: 7412089964

GT.271.6.2014 Łukta, dn. 09.12.2014 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
W POSTĘPOWANIU PROWADZONYM W TRYBIE PRZETARGU 

NIEOGRANICZONEGO o wartości szacunkowej poniżej kwot określonych w przepisach 
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907, z późn. zm.) na:
„Dostawę energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Łukta oraz jednostek organizacyjnych

Gminy Łukta”

Wójt Gminy Łukta na podstawie art. 92 ust. 1 pkt ł) Prawa Zamówień Publicznych 
z 29 stycznia 2004 roku (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) informuje, że 
w wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę energii 
elektrycznej dla potrzeb Gminy Łukta oraz jednostek organizacyjnych Gminy Łukta” zgodnie z 
oceną Komisji Przetargowej powołanej Zarządzeniem Nr 61/2014 Wójta Gminy Łukta z dnia
09.12.2014 r., dokonano następującego rozstrzygnięcia:

Najkorzystniejszą ofertą na realizację zamówienia jest oferta Nr 1 Wykonawcy:
PKP Energetyka SA, Pion Sprzedaży, ul. Hoża 63/67,00-681 Warszawa
za kwotę brutto: 256 690,02 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt sześć tysięcy sześćset 
dziewięćdziesiąt złotych 02/100).

Uzasadnienie propozycji wyboru:
Wybrana oferta Nr 1 spełnia wszystkie wymogi formalne i merytoryczne określone w Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia oraz zawiera najkorzystniejszą cenę za realizację zamówienia. 
Oferta ta według wyliczenia punktacji za cenę uzyskała 100 punktów.

W postępowaniu przetargowym w terminie określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia tj. do 09.12.2014 r. godz. 10.00 wpłynęły 2 oferty, której przyznano następującą ilość 
punktów wg kryterium ceny:

Nr
oferty

Nazwa(firma) albo imię i nazwisko, siedziba albo 
miejsce

zamieszkania i adres wykonawcy

Ilość przyznanych punktów 
w g kryterium ceny

1 PKP Energetyka SA Pion Sprzedaży, 
ul. Hoża 63/67,00-681 Warszawa

100,00 pkt

2 Energa Obrót SA 
Al. Grunwaldzka 472 
80-309 Gdańsk

99,18 pkt

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 94 
ust. 2 pkt 3) lit. a) Prawa Zamówień Publicznych.
Podpisanie umowy nastąpi w dniu 10 grudnia 2014 r.

Sporządziła: Anna Palmowska
09.12.2014 r.


